
2018 年 4月 15 日（日） 

渋谷 4 年生 選手・保護者各位 

 

・渋谷４年生ハトマークフェアプレーカップのご案内 

拝啓 

会員の皆様におかれましては、益々ご健闘のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当クラブの活動に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

つきましては、表記の件につき下記の通りご案内申し上げますので、皆様方お誘い合わせの上ご参加下さい。 

敬具 

記 

1. 日にち  平成 30年 4月 21 日（土） 

2. 会場   小石川運動場 文京区後楽 1－8－23 

3. アクセス 有楽町線「飯田橋」駅下車 徒歩 8分 ※他にもアクセスは御座います。 

4. 集合   12時 30分現地集合 ※時間厳守 

5. 解散   16時 45分現地解散 ※多少前後する場合もございます。 

6. 持ち物  ユニフォーム BLU&WHT(集合時 ALL BLU)、トレシュー、スパイク、すねあて、ボール、軽食、飲み

物、着替え、タオル、etc 

7. 対戦相手 別紙参照 

8. 出欠連絡 4月 17日（火）までにメールにて近藤までご連絡ください。 

※ 準備の関係上期日厳守でお願い致します。  

9. その他 

 車での選手送迎の場合、会場周辺での乗り降りは絶対にしないようにして下さい。 

チームペナルティーの対象となりますので絶対におやめ下さい。 

本部から注意を受けると最悪の場合、大会出場停止の可能性も御座います。ご協力お願い致します。 

 駐車場はありませんので、有料駐車場をご利用下さい。※路上駐車禁止 

 公式戦ユニフォームも用意しますが、個人持ちユニフォームも忘れずに持参して下さい。 

 爪は必ず切ってきて下さい。 

 ゴミは必ずお持ち帰り下さい。 

 公式戦で試合数が限られている為、出場機会に恵まれない選手も出ますがご了承下さい。 

 雨天の場合は、各自 HP・掲示板をご確認頂くか、近藤までご連絡下さい。 

 

 選手たちへ

① 元気良く挨拶をしよう！  

② 自分の荷物・チームの荷物をしっかり整理して管理しよう！ 

③ 積極的にコミュニケーションを取ろう！ 

④ ボールを受ける前の作業を忘れないようにしよう！ 

⑤ ゴール前でのアイディアを共有しよう！ 

⑥ プラスな声かけでチームを盛り上げよう！ 

 


